tation, versprechung vnserer Trew schuldig beffiszener dienste, vndt erwartung vetterlicher Resolution der Huld vndt Gnade desz Allerhöchsten demüetig anergebent. Schembnicz den 21. Maj Ao 1640.

Ew. Gestr. Trew schuldig beffissene.

N. Richter vndt Rath zue Schembnicz.

CLXXIII.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Generoso Domino Johanni Sock, Sacrae Caesar. Regiae Mattis Consiliar. et montanar. Civittum Administratorj, ac Camerae Cremnicien. Camergraffio, Dno Amico et Vicino nobis observan.

Generose Dne Amice et Vicine nobis obseruan. Praemisso salutis voto ac servitij nri promptitudine.

Cum proventuum metallicor. fertilitatem ad promouendam publicam utilitatem spectare non sit dubium, iuxta benignam Illustrimi ac Excellentimj dni Comitis Palatini requisitionem literis ad nos datis, et qua convenit observantia acceptis declaratam, pro removendis aquar. ex fodinis Schemniczien. extrahendar. obstaculis Centum operarios ac homines ex hoc Cottu Zolien. intra paucos dies transmitendos designavimus cum certoInspectore seu Praeside ijsdem adjungendo; proinde Generosam Dnem Vram rogamus, velit eisdem mercedem condignam persolvendam decernere, et ne ultra unius Septimanae reuolutionem amplius inviti ibidem detineantur, providere, ob instantes alios messis labores non negligendos. De qua operariorum hinc pro hac vice deputator. transmissione ac plibatj dni Comitis Palatinj limitata dispositione in Comitatum vicinum Thurocien. perscripsimus, non dubitantes ejusdem quoque Cottus Dnos Magnates et Nobiles de simili subsidio prospecturos ac pnotatum fodinarum necessitati subventuros. In reliquo G. D. Vram bene ac feliciter valere optamus. Datum Veterisoliij ex Congregatione nra Generalj die 5 mensis Julij Anno 1640.

G. D. V. Amici et Vicini ad servitia parati.

Universitas dnorum Magnatum.
ac Nobilium Cottus Zolien.

CLXXIV.

(A selmeczi bányaigazgatósági irattárból, eredeti után.)

Generoso Domino Ioannj Sock, Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis septem Regiarum montanar. Civitatum supremo Camerario Domino amico et vicino mihj observandissimo.

Generose Dne Vicine et Amice mihj observ. Salutem et servitior. meor. Commendationem.

Hesterno die respectu necessitatis fodinarum mineralium, quae moram non patitur in expediendis laboratoribus Schemnicium a Comittu isto ad mandatum Excellimj Dni Comitis Palatinj ordinatis laboravj et eosdem huc in terras Stubnenses exspectavj. Quia tamen ex inferioribus Processibus Comittus nondum comparuerunt, eos quos praesentes habere potuj, ad Vram Gensam Dnationem cum egregio Nicolao Zathureczky a Comittu eis ordinato animadversore, a quo dependentiam habere debent, absque ulteriori mora expedio juxta numerum, in regesto praetacto Nicolao Zathureczky assignatum collocandos atque dirigendos, pro Vrae Gnsae Dnationis autoritate, quo necessum esse conducere velit, reliquos quoque, qui venturj sunt, statim expediri curabo, sperans Dnationem Vram non negligentiae nostrae, sed moderno tempori imputaturam, quod tam repente omnes simul et semel expediri nequeant. Quam de caetero ad vota diutissime et felicissime valere desidero. Raptim in Termis Stubnensibus die 9 Julij Anno 1640.